муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 66»

344004, г.Ростов-на-Дону. ул.Плеханова. 1-а телЛфакс 244-97-42

ПРИКАЗ

27.12.2022 года № 130 - О Д

Об утверждении
документов, регламентирующих
деятельность про профилактике
коррупционных нарушений

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «О национальном плане
противодействия коррупции на 2021- 20224 гг.», в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным
законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской
области», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и
других правонарушений, противодействию возникновения коррупциогенных
факторов при оказании образовательных услуг в МБДОУ № 66, во исполнение ранее
изданных приказов о соблюдении Антикоррупционных мероприятий МБДОУ № 66 в
2022 году

1 .Утвердить и ввести в действие:
1.1. План мероприятий по противодействию коррупции на 2023 -2024г. (Приложение 1)

1.2. Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами по противодействию
коррупции МБДОУ № 66 (Приложение № 2)

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ № 66 Н.Д.Старова